Российская Федерация
Костромская область

Город Галич

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                       Р Е Ш Е Н И Е

от «31» марта 2015 года                                                  №452

О внесении предложений по кандидатуре
в состав участковой избирательной комиссии,
комиссии референдума избирательного участка
№605 (резерв составов участковых комиссий
для территориальной избирательной комиссии
города Галича)

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального Закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации»,  постановлением администрации
городского  округа  -  город  Галич  от  10  марта  2015  года  №136  «О  внесении
изменений в постановление администрации городского округа - город Галич от
19.12.2012 года №1012 «Об образовании избирательных участков,  участков ре-
ферендума;  утверждении  перечня  избирательных  участков,  участков  референ-
дума;  мест  нахождения участковых комиссий и помещений для голосования  и
подсчёта  голосов  избирателей  на  выборах  и  референдумах  на  территории
городского округа»,

Дума городского округа решила :

1.  Выдвинуть  в  состав  участковой  избирательной  комиссии,  комиссии
референдума  избирательного  участка  №605  (резерв  составов  участковых
комиссий) кандидатуру  Голубевой  Галины  Владимировны  -  учителя
муниципального  общеобразовательного  учреждения  муниципальная  начальная
общеобразовательная школа №7 городского округа - город Галич Костромской
области.

2.  Поручить  Заглодину  В.С.  -  председателю  Думы  подготовить
необходимые  документы  по  предложению  данной  кандидатуры  в  состав
участковой избирательной комиссии, комиссии референдума (в резерв составов

участковых  комиссий)  и  передать  их  в  территориальную  избирательную
комиссию города Галича Костромской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы городского округа
- город Галич Костромской области                                                  В.С. Заглодин

	Костромская область
	Город Галич
	                       Р Е Ш Е Н И Е